
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Doradztwo i ekspertyzy z zakresu ewaluacji strategii przedsiębiorstw i organizacji non-profit.
Fundator i członek rady Fundacji Edukacja w Wolności (Szkoła demokratyczna Mozaika).
Nauczyciel Montessori. W przeszłości – trener biznesu. Autorka “Warsztatu stratega”.

A  POZA  TYM. . .

Moje pasje... wolna, alternatywna edukacja oraz... powoływanie do życia nowych przedsięwzięć.
W wolnym czasie podróżuję rodzinnie, czytam, oglądam seriale, jeżdżę na nartach albo głaskam
psa i kota. U innych cenię... poczucie humoru, spójność wewnętrzną, odpowiedzialność i dobre
serce. Lubię takie uczucie, że mogę na kimś polegać. I że razem tworzymy coś wartościowego.
Podziwiam... Stephena Hawkinga za jego geniusz i determinację w walce z własnym ciałem i
Elona Muska za brawurę, wizję i drive.

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Współtwórca i koordynator BIPS, Certyfikowany Tutor akademicki, eduScrum Master,
certyfikowany trener FRIS, Menedżer Kierunku Business Management, Współtwórca Summer
School Poland. Członek Strategic Management Society, British Academy of Management,
European Academy of Management.

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Strategie przedsiębiorstw i organizacji non-profit, CSR, zrównoważony rozwój organizacji,
turkusowe organizacje, design thinking, myślenie strategiczne, symulacje biznesowe

O TUTORINGU

FORMY PRACY

Formę pracy dostosujemy do Twoich
preferencji, możliwości i predyspozycji.
Możemy pracować nad projektem, studium
przypadku, artykułem lub w formie esejów.
Dobierzemy taką formę, która pomoże Ci
zrealizować cele dla Ciebie ważne.

CO  OFERUJĘ?

Będę Cię zachęcać do pogłębiania wiedzy i
poszerzania horyzontów. Postaram się być
dobrym partnerem do dyskusji. Cenię
pozytywne podejście do rozwoju –
budowanie na silnych stronach, w
poszukiwaniu osobistego flow. Tutoring
naukowy – z tematyki zarządzania,
strategii, CSR, przedsiębiorczości,
przywództwa, organizacji non-profit
Tutoring rozwojowy - praca nad Twoimi
osobistymi celami i nad samorozwojem.

ZALEŻY  M I  NA . . .

...współpracy opartej na zaangażowaniu,
solidności, życzliwości i szacunku.

ANNA
WITEK-CRABB

anna.witek@ue.wroc.pl
https://www.linkedin.com/in/anna-witek-crabb-49432b16/
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